Совет депутатов

муниципального образования Ломоносовский муниципальный район

Ленинградской области

второго созыва
РЕШЕНИЕ

от   2 февраля   2011 г.                         №  2
 «О внесении изменений в решение Совета

 депутатов муниципального образования

 Ломоносовский муниципальный район

 от 15 декабря №110 «О бюджете  муниципального
 образования Ломоносовский  муниципальный
 район  на 2011 год и на плановый период 2012 и
 2013 годов»
1.      Внести в решение Совета депутатов муниципального образования    Ломоносовский муниципальный район от 15 декабря №110 “О бюджете муниципального образования Ломоносовский муниципальный район на 2011 год и плановый период 2012 и 2013 годов”    следующие изменения:
            1)в  пункте 1.1:

            а)цифры “909523,3”  заменить цифрами “909540,1”;
            б) цифры “931096,7”  заменить цифрами “931113,5”;
2) пункт 1.3 изложить в новой редакции:

1.3 Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита бюджета                              муниципального образования Ломоносовский муниципальный район на 2011 год согласно приложению 1.
Установить предельный объем финансового резерва, формируемого в 2011 году в составе источников внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования для покрытия временных кассовых разрывов, возникающих при его исполнении,  в сумме 20000 тысяч рублей;
3) в пункте5.3:
 а)цифру “52903,4” заменить цифрами “52920,2”;
            4)  Приложение 3 “Прогнозируемые поступления доходов в бюджет  муниципального образования на 2011 год” изложить в новой редакции  (прилагается);

           5) Приложение 5 “Безвозмездные поступления в 2011 году” изложить в новой редакции  (прилагается);

        6)Приложение 7 “Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования” изложить в новой редакции(прилагается);

           7)Приложение 10 “Распределение  бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета на 2011 год ” изложить в новой редакции (прилагается);

        8) Приложение 12 “Ведомственная структура расходов бюджета муниципального   образования на 2011 год ” изложить в новой редакции (прилагается);

         9) Приложение 18 “ Адресная инвестиционная программа за счет средств бюджета муниципального образования Ломоносовский муниципальный район  на 2011 год” изложить в новой редакции (прилагается);
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ломоносовский районный вестник».

       3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования    (обнародования).
Глава муниципального образования

Ломоносовский муниципальный район

            В.С.Гусев